

شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
وتقرير المراجعة لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

صفحة	المحتويات
1	تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة
2	بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
3	بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
4	بيان التغيرات في حقوق الملكية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
5	بيان التدفقات النقدية المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
10-6	إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)

تقرير مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة

إلى السادة / أعضاء مجلس الإدارة المحترمين
شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
دولة الكويت

مقدمة

لقد قمنا بمراجعة بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة) (الشركة الأم) وشركاتها التابعة (المجموعة) كما في 30 سبتمبر 2024، والبيانات المرحلية المكثفة المجمعة للأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الأخرى، التغييرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية لفترة التسعة أشهر المنتهية بذلك التاريخ. إن إدارة الشركة الأم هي المسؤولة عن إعداد وعرض المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34: "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي إبداء استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة بناء على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي المتعلق بمهام المراجعة 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل مراقب الحسابات المستقل للمنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة تتضمن بصورة أساسية إجراء استفسارات من الأشخاص المسؤولين عن الأمور المالية والمحاسبية وتطبيق إجراءات تحليلية وإجراءات مراجعة أخرى. إن نطاق المراجعة أقل إلى حد كبير من نطاق التدقيق الذي يتم وفقاً لمعايير التدقيق الدولية، وبالتالي فهي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على دراية بكافة الأمور المهمة التي يمكن تحديدها من خلال التدقيق. لذلك فإننا لا نبدى رأياً يتعلق بالتدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، فإنه لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد أن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم يتم إعدادها، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34: "التقارير المالية المرحلية".

تقرير حول المتطلبات القانونية والأمر التنظيمية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك، وبناء على مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع الدفاتر المحاسبية للشركة الأم. وكذلك، بناء على مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا ما يشير إلى حدوث مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016 ولانته التنفيذية، وتعديلاتهما، أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم وتعديلاتهما، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024 على وجه يؤثر مادياً في نشاط الشركة الأم أو في مركزها المالي.

بالإضافة إلى ذلك، وحسب ما ورد إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا خلال مراجعتنا ما يشير إلى وجود أي مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن إنشاء هيئة أسواق المال والتعليمات المتعلقة به، خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024 على وجه كان من الممكن أن يؤثر مادياً على نشاط الشركة الأم أو في مركزها المالي.

قيس محمد النصف

مراقب حسابات ترخيص رقم 38 فئة "أ"
BDO النصف وشركاه

الكويت في: 14 نوفمبر 2024

شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2024

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023 (مدقق)	30 سبتمبر 2024	إيضاح
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
87,704	94,493	31,770	
850,428	602,987	608,263	
155,799	127,287	142,913	
1,093,931	824,767	782,946	
			الموجودات
			الموجودات المتداولة:
			نقد في الصندوق ولدى البنوك
			مديون وأرصدة مدينة أخرى
			مخزون
			مجموع الموجودات المتداولة
			الموجودات غير المتداولة:
1,859,000	1,963,000	1,963,000	3
522,932	662,390	400,561	
1,331,431	1,280,154	1,182,279	
2,489,731	2,340,930	2,340,930	
6,203,094	6,246,474	5,886,770	
7,297,025	7,071,241	6,669,716	
			عقار استثماري
			ممتلكات ومعدات
			موجودات غير ملموسة
			شهرة
			مجموع الموجودات غير المتداولة
			مجموع الموجودات
			المطلوبات وحقوق الملكية
			المطلوبات:
			المطلوبات المتداولة:
369,708	342,908	147,393	
4,515,444	4,561,365	723,719	4
34,757	-	-	5
4,919,909	4,904,273	871,112	
			إلتزامات تأجير - الجزء المتداول
			دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء المتداول
			مستحق إلى طرف ذو صلة
			مجموع المطلوبات المتداولة
			المطلوبات غير المتداولة:
106,745	282,808	221,395	
-	-	3,882,928	4
347,932	344,555	354,100	
454,677	627,363	4,458,423	
5,374,586	5,531,636	5,329,535	
			إلتزامات تأجير - الجزء غير المتداول
			دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء غير المتداول
			مخصص مكافأة نهاية الخدمة
			مجموع المطلوبات غير المتداولة
			مجموع المطلوبات
			حقوق الملكية:
4,000,000	4,000,000	4,000,000	
19,250	19,250	19,250	
(19,250)	(19,250)	(19,250)	6
(2,077,561)	(2,460,395)	(2,659,819)	
1,922,439	1,539,605	1,340,181	
7,297,025	7,071,241	6,669,716	
			رأس المال
			علاوة إصدار
			أسهم خزانة
			خسائر مترجمة
			مجموع حقوق الملكية
			مجموع المطلوبات وحقوق الملكية

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.



محمد بدر العيصمي
رئيس مجلس الإدارة

بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		إيضاح
2023	2024	2023	2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
2,055,693	1,994,556	569,637	551,349	إيرادات التشغيل
(745,967)	(710,872)	(199,679)	(196,880)	تكاليف التشغيل
1,309,726	1,283,684	369,958	354,469	مجمل الربح
(616,668)	(538,886)	(191,086)	(165,230)	تكاليف موظفين
(194,449)	(214,593)	(52,524)	(74,948)	مصاريف تشغيلية أخرى
(125,157)	(83,192)	(40,421)	(24,600)	مصاريف عمومية وإدارية وتسويقية
(379,464)	(314,865)	(120,507)	(104,916)	إستهلاك
(97,875)	(97,875)	(32,625)	(32,625)	إطفاء
(103,887)	34,273	(67,205)	(47,850)	(خسارة) / ربح التشغيل
(222,756)	(234,314)	(75,123)	(77,205)	مصاريف تمويلية
8,729	617	-	-	إيرادات أخرى
(317,914)	(199,424)	(142,328)	(125,055)	خسارة الفترة
-	-	-	-	الدخل الشامل الآخر للفترة
(317,914)	(199,424)	(142,328)	(125,055)	مجموع الخسارة الشاملة للفترة
(7.95)	(4.99)	(3.56)	(3.13)	7 خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الإمتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
 وشركاتها التابعة
 دولة الكويت

بيان التغييرات في حقوق الملكية المرحلي المكلف المجمع (غير مدقق)
 لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

المجموع	خسائر متراكمة	أسهم خزانة	علاوة إصدار	رأس المال	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
2,240,353	(1,759,647)	(19,250)	19,250	4,000,000	الرصيد كما في 31 ديسمبر 2022
(317,914)	(317,914)	-	-	-	مجموع الخسارة الشاملة للفترة
1,922,439	(2,077,561)	(19,250)	19,250	4,000,000	الرصيد كما في 30 سبتمبر 2023
1,539,605	(2,460,395)	(19,250)	19,250	4,000,000	الرصيد كما في 31 ديسمبر 2023
(199,424)	(199,424)	-	-	-	مجموع الخسارة الشاملة للفترة
1,340,181	(2,659,819)	(19,250)	19,250	4,000,000	الرصيد كما في 30 سبتمبر 2024

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

بيان التدفقات النقدية المرحلي المكتف المجمع (غير مدقق)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2023	2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	
(317,914)	(199,424)	التدفقات النقدية من الأنشطة التشغيلية:
		خسارة الفترة
		تسويات:
379,464	314,865	إستهلاك
97,875	97,875	إطفاء
222,756	234,314	مصاريف تمويلية
35,223	25,623	مخصص مكافأة نهاية الخدمة
417,404	473,253	
		التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية:
140,537	(5,276)	مدينون وأرصدة مدينة أخرى
2,476	(15,626)	مخزون
49,190	45,601	دائنون وأرصدة دائنة أخرى
13,916	-	مستحق إلى طرف ذو صلة
623,523	497,952	النقد الناتج من العمليات
(23,750)	(16,078)	مكافأة نهاية الخدمة المدفوعة
599,773	481,874	صافي النقد الناتج من الأنشطة التشغيلية
		التدفقات النقدية من الأنشطة الاستثمارية:
-	(3,481)	المدفوع لشراء ممتلكات ومعدات
-	(3,481)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة الاستثمارية
		التدفقات النقدية من الأنشطة التمويلية:
(297,357)	(306,483)	التزامات تأجير مدفوعة
(282,808)	(234,633)	مصاريف تمويلية مدفوعة
(580,165)	(541,116)	صافي النقد المستخدم في الأنشطة التمويلية
19,608	(62,723)	صافي (النقص) / الزيادة في نقد في الصندوق ولدى البنوك
68,096	94,493	نقد في الصندوق ولدى البنوك في بداية الفترة
87,704	31,770	نقد في الصندوق ولدى البنوك في نهاية الفترة

إن الإيضاحات المرفقة على الصفحات من 6 إلى 10 تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

1. التأسيس والنشاط

إن شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة) (الشركة الأم) هي شركة مساهمة كويتية عامة مسجلة في دولة الكويت. تم تأسيس الشركة بموجب عقد تأسيس رقم 2793 / جلد 1 المؤرخ في 1 أغسطس 2001. بموجب الجمعية العمومية الغير عادية المنعقدة في 30 مايو 2024، تم تعديل المادة رقم (46) من النظام الأساسي للشركة الأم وأخرها ما تم التأشير عليه في السجل التجاري تحت رقم 85644 بتاريخ 1 يوليو 2024 (إيضاح 8). إن الشركة الأم مدرجة في بورصة الكويت.

إن عنوان الشركة الأم المسجل هو: الشرق - شارع جابر المبارك - قطعة 2 - قسيمة 7 - الدور السابع - مبنى الشرقية - دولة الكويت، ص.ب : 21839 الصفاة، 13079، دولة الكويت.

تمت الموافقة على إصدار المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة من قبل مجلس إدارة الشركة الأم بتاريخ 14 نوفمبر 2024.

2. أسس الإعداد

تم إعداد المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34 "التقارير المالية المرحلية". لا تتضمن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة كافة المعلومات والإفصاحات المطلوبة لإعداد بيانات مالية مجمعة سنوية كاملة وفقاً للمعايير الدولية للتقارير المالية، ويجب قراءتها مع البيانات المالية المجمعة السنوية للمجموعة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2023. في رأي الإدارة، تم إدراج كافة التعديلات (التي تتألف من المستحقات المتكررة العادية) التي تعتبر ضرورية لعرض عادل للمعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

تم عرض المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة بالدينار الكويتي وهو عملة التشغيل والعرض للشركة الأم.

إن نتائج الأعمال لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024 ليست بالضرورة مؤشراً للنتائج المتوقعة للسنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2024. للحصول على معلومات إضافية يمكن الرجوع إلى البيانات المالية السنوية المجمعة المدققة للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2023.

المعايير والتفسيرات والتعديلات الصادرة والمطبقة من قبل المجموعة

لم تقم المجموعة بالتطبيق المبكر لأي من المعايير أو التفسيرات أو التعديلات الصادرة والتي لم يبدأ سريانها بعد.

إن المعايير والتعديلات الجديدة الأخرى سارية المفعول على الفترات السنوية التي تبدأ في أو بعد 1 يناير 2024، لم يكن لها أي تأثير مادي على المركز المالي المجموع أو أداء المجموعة.

شركة الامتيازات الخليجية القابضة - ش.م.ك. (عامة)
وشركتها التابعة
دولة الكويت

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

3. ممتلكات ومعدات

المجموع	حاسب الي	آلات ومعدات	ديكورات	اثاث وتجهيزات	موجودات حق الاستفاد
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
4,797,920	145,122	563,239	1,665,522	136,089	2,287,948
53,036	-	3,481	-	-	49,555
4,850,956	145,122	566,720	1,665,522	136,089	2,337,503
4,135,530	143,597	521,993	1,653,342	136,088	1,680,510
314,865	374	5,564	4,440	-	304,487
4,450,395	143,971	527,557	1,657,782	136,088	1,984,997
400,561	1,151	39,163	7,740	1	352,506
662,390	1,525	41,246	12,180	1	607,438
522,932	1,668	43,319	22,424	10	455,511
	%20	%10	%20	%20	%100 - %20

صافي القيمة الدفترية:
كما في 30 سبتمبر 2024
كما في 31 ديسمبر 2023 (مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2023
نسبة الاستهلاك %

الإستهلاك المشترك:
كما في 31 ديسمبر 2023
المحمل على الفترة
كما في 30 سبتمبر 2024

التكلفة:
كما في 31 ديسمبر 2023
إضافات
كما في 30 سبتمبر 2024

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

4. دائنون وأرصدة دائنة أخرى

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023	30 سبتمبر 2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
286,770	252,460	216,479	دائنون تجاريون
362,731	449,549	535,953	مصاريف مستحقة (أ)
159,384	163,872	162,320	إجازات موظفين مستحقة
42,957	26,146	28,283	دائنو موظفين
3,625,000	3,625,000	3,625,000	دائنو شراء شركات تابعة (أ)
38,602	44,338	38,612	أرصدة دائنة أخرى
4,515,444	4,561,365	4,606,647	

يمثل بند دائنون وأرصدة دائنة أخرى فيما يلي:

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023	30 سبتمبر 2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
4,515,444	4,561,365	723,719	الجزء المتداول
-	-	3,882,928	الجزء غير المتداول
4,515,444	4,561,365	4,606,647	

(أ) تم الموافقة من قبل الطرف الخاص بدائنو شراء شركات تابعة بمبلغ 3,625,000 دينار كويتي بالإضافة إلى مصاريف فوائد مستحقة بمبلغ 257,928 دينار كويتي على تمديد فترة السداد المستحقة في 10 سبتمبر 2024، لتصبح في 1 يوليو 2026، وتحمل معدل تكلفة بنسبة 3% سنويا فوق سعر الخصم المععلن من قبل بنك الكويت المركزي. وهي مضمونة مقابل رهن ملكية المجموعة في الشركات التابعة (شركة مطعم بيت ديكسون للمأكولات الكويتية - ذ.م.م. وشركة بون للحلويات والمعجنات - ذ.م.م.).

5. الإفصاحات المتعلقة بالأطراف ذات الصلة

قامت المجموعة بالدخول في معاملات متنوعة مع أطراف ذات صلة كالمساهمين، أعضاء مجلس الإدارة، أفراد الإدارة العليا وأطراف ذات صلة أخرى. إن الأسعار وشروط الدفع المتعلقة بهذه المعاملات يتم الموافقة عليها من قبل إدارة المجموعة. إن الأرصدة والمعاملات الهامة مع أطراف ذات صلة هي كما يلي:

الأرصدة المتضمنة في بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع:

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023	30 سبتمبر 2024	أطراف ذات صلة أخرى
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
34,757	-	-	مستحق إلى طرف ذو صلة

المعاملات المتضمنة في بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المكثف المجمع:

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2023	2024	2023	2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
185,740	140,562	67,740	16,000	مبيعات
4,500	4,500	1,500	1,500	مصاريف إيجارات

إيضاحات حول المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة (غير مدققة)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

5. الإفصاحات المتعلقة بالأطراف ذات الصلة (تتمة)

مزايَا الإدارة العليا:			
التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر	
2023	2024	2023	2024
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي
56,654	56,654	18,884	18,884
2,644	4,327	1,202	1,442

مزايَا قصيرة الأجل
مزايَا نهاية الخدمة

6. أسهم خزانة

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023 (مدقق)	30 سبتمبر 2024
19,213	19,213	19,213
0.05	0.05	0.05
1,076	1,086	1,610
19,250	19,250	19,250

7. خسارة السهم الأساسية والمخفضة

ليس هناك أسهم عادية مخفضة متوقع إصدارها. يتم احتساب خسارة السهم الأساسية والمخفضة بقسمة خسارة الفترة على المتوسط المرجح لعدد الأسهم القائمة باستثناء أسهم الخزانة خلال الفترة:

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر	
2023	2024	2023	2024
(317,914)	(199,424)	(142,328)	(125,055)
39,980,787	39,980,787	39,980,787	39,980,787
(7.95)	(4.99)	(3.56)	(3.13)

خسارة الفترة (دينار كويتي)
المتوسط المرجح لعدد الأسهم القائمة باستثناء
أسهم الخزانة (سهم)
خسارة السهم الأساسية والمخفضة (فلس)

8. الجمعية العامة السنوية العادية والغير العادية لمساهمي الشركة الأم

وافقت الجمعية العامة العادية لمساهمي الشركة الأم المنعقدة بتاريخ 30 مايو 2024 على البيانات المالية المجمعة للسنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2023، وكذلك وافقت على عدم توزيع أرباح نقدية وعدم توزيع مكافأة أعضاء مجلس الإدارة عن السنة المالية المنتهية بذلك التاريخ.

وافقت الجمعية العامة الغير العادية لمساهمي الشركة الأم المنعقدة بتاريخ 30 مايو 2024، على تعديل المادة رقم (46) من النظام الأساسي للشركة الأم. تم التأشير على ذلك في السجل التجاري بتاريخ 1 يوليو 2024.

وافقت الجمعية العامة العادية لمساهمي الشركة الأم المنعقدة بتاريخ 1 أكتوبر 2023 على البيانات المالية المجمعة للسنة المالية المنتهية في 31 ديسمبر 2022، وكذلك وافقت على عدم توزيع أرباح نقدية وعدم توزيع مكافأة أعضاء مجلس الإدارة عن السنة المالية المنتهية بذلك التاريخ.

إيضاحات حول المعلومات المالية المرئحة المكثفة المجمعة (غير مدققة)
لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2024

9. الالتزامات المحتملة

30 سبتمبر 2023	31 ديسمبر 2023 (مدقق)	30 سبتمبر 2024	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
65,255	68,181	68,029	إعتمادات مستندية
400	400	400	خطابات ضمان
65,655	68,581	68,429	

10. معلومات القطاعات

لأغراض الإدارة، تم تصنيف الأقسام الرئيسية التالية كقطاعات تشغيلية وبيانها كالتالي:

القطاع التشغيلي	الوصف
الاستثمارات	تشغيل أنشطة الامتيازات وتملك العقارات والاستثمار
التجارة	أنشطة التجارة العامة
التجهيزات الغذائية	تقديم خدمات التجهيزات الغذائية

إن المعلومات المتعلقة بكل من القطاعات التشغيلية مبينة كالتالي:

التسعة أشهر المنتهية في
30 سبتمبر 2024

المجموع	التجهيزات الغذائية	التجارة	الاستثمارات	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
1,995,173	1,411,101	584,072	-	مجموع الإيرادات
(199,424)	234,506	72,246	(506,176)	(خسائر) / نتائج القطاع
6,669,716	454,709	2,215,052	3,999,955	موجودات القطاع
5,329,535	852,931	107,102	4,369,502	مطلوبات القطاع

التسعة أشهر المنتهية في
30 سبتمبر 2023

المجموع	التجهيزات الغذائية	التجارة	الاستثمارات	
دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	دينار كويتي	
2,064,422	1,589,960	471,758	2,704	مجموع الإيرادات
(317,914)	194,259	35,400	(547,573)	(خسائر) / نتائج القطاع
7,297,025	367,657	474,632	6,454,736	موجودات القطاع
5,374,586	764,391	329,451	4,280,744	مطلوبات القطاع

11. أرقام المقارنة

تم إعادة تبويب بعض أرقام المقارنة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2023 لتتماشى مع تصنيف أرقام الفترة الحالية. لم ينتج عن عملية إعادة التبويب أي تأثير على الخسارة أو حقوق الملكية للفترة السابقة.